
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.02.2024 № 47-ПА 

городской округ Лобня 

Об утверждении Программы ( плана мероприятий) 
«Укрепление общественного здоровья на территории городского 

округа Лобня Московской области до 2024 года» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», распоряжением Правительства Московской области 
от 03.04.2020 № 184-РП «Об утверждении региональной программы 
«Укрепление общественного здоровья до 2024 года», руководствуясь 
У ставом Муниципального образования «городской округ Лобня» 
Московской области, Администрация городского округа Лобня Московской 
области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. У твердить прилагаемую Программу ( план мероприятий)
«Укрепление общественного здоровья на территории городского округа 
Лобня Московской области до 2024 года». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
www.лобня.рф. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на Первого заместителя Главы городского округа Лебедева В.А. 

А.В. Кротова 




















	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

